
ZARZĄDZENIE NR 1/20
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi  21 932 214,00 złotych, 
w tym:

a) wydatki bieżące         18 651 214,42 złotych,

b) wydatki majątkowe     3 280 999,58 złotych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

.

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E354858-A0F5-4065-81B0-C272806C35F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 1/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 140 500,00 6 500,00 147 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 500,00 6 500,00 147 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 6 500,00 132 500,00

750 Administracja publiczna 1 920 151,22 0,00 1 920 151,22
75011 Urzędy wojewódzkie 48 923,00 0,00 48 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 089,00 118,85 3 207,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 529,00 -118,85 6 410,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 691 728,22 -8 000,00 1 683 728,22
4300 Zakup usług pozostałych 238 222,87 -8 000,00 230 222,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 8 000,00 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00 -8 000,00 172 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 -8 000,00 172 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00 -8 000,00 172 000,00
852 Pomoc społeczna 912 403,00 1 500,00 913 903,00

85295 Pozostała działalność 40 500,00 1 500,00 42 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 858,00 1 500,00 10 358,00

Razem: 21 932 214,00 0,00 21 932 214,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E354858-A0F5-4065-81B0-C272806C35F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 1/20

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 923,00 0,00 48 923,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 923,00 0,00 48 923,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 089,00 118,85 3 207,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 529,00 -118,85 6 410,15

Razem: 6 023 003,00 0,00 6 023 003,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E354858-A0F5-4065-81B0-C272806C35F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1/20 Wójta Gminy Wodynie z dnia 15 stycznia 2020 roku

Dokonano zmiany planu wydatków bieżących polegających na:

- podziale rezerwy ogólnej w kwocie 8 000,00 złotych z przeznaczeniem na rozgraniczenie działek
w kwocie 6 500,00 złotych oraz transport żywności dla podopiecznych GOPS w kwocie 1500,00 złotych,

- przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu 750 – Administracja publiczna z przeznaczeniem na
dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownika realizującego zadania zlecone i umowy zlecenia dla potrzeb
promocji gminy.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E354858-A0F5-4065-81B0-C272806C35F9. Podpisany Strona 1




